
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.03 - Servizio patrimonio culturale, editoria e informazione

/1 2

Oggetto: Integrazione all'affidamento diretto, Determinazione Rep. N.2088 del 23.12.2020, per la fornitura di

abbonamenti annuali alla banca dati e rivista giuridica Lexitalia.it. Editore: Giuriconsult Srl, Palermo.

IL DIRETTORE

RICHIAMATA

la Determinazione a contrarre Rep. N. 2088 Prot. 25081 del 23.12.2020, con la quale si è proceduto

ad affidare una fornitura annuale di abbonamenti, alla rivista e banca dati Lexitalia.it, alla società

“GIURICONSULT S.r.l.” (C.F./P.IVA: 05247730822) per un importo pari a € 8.083,40 comprensivo di

IVA al 4%;

CONSIDERATO CHE :

per la suddetta procedura, è stato generato lo SMART CIG: Z072FF22D6, per un importo indicato in

acquisizione pari ad € 7.772,50 al netto di IVA al 4%;

è necessario  correggere l'indicazione del CIG (Z662F9934F), riportato  erroneamente nella citata

determinazione N.2088, da sostituire col codice corretto Z072FF22D6;

in accoglimento della richiesta urgente di rinnovo presentata dalla Direzione del Centro Regionale di

Programmazione, successivamente alla definizione della predetta fornitura,   si è reso necessario

provvedere all’acquisto integrativo di un ulteriore abbonamento standard a Lexitalia.it;

l’integrazione economica corrisponde ad un aumento delle prestazioni di cui al contratto originario

inferiore al 20% dell’importo totale contrattuale, rientrante nel quinto d’obbligo;

per tutto quanto sopra premesso,

DETERMINA

Determinazione N.253  protocollo n. 3810  del 17/02/2021



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.03 - Servizio patrimonio culturale, editoria e informazione

SAVIO PUDDU - Siglatario
FERNANDO CARBONI - Siglatario /2 2

ART.1 nella precedente Determinazione di affidamento,  Rep. N. 2088 Prot. 25081 del 23.12.2020,  il

codice CIG Z072FF22D6 sostituisce quello erroneamente indicato; 

ART.2 di affidare, ai sensi dell’art. 106, comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., la fornitura di un

abbonamento standard alla rivista e banca dati Lexitalia.it, alla società Giuriconsult S.r.l. con sede

legale in Via Principe di Paternò, 74/A – 90144 Palermo – P.IVA 05247730822 per un importo

complessivo pari ad (trecentottandue/50) al netto di IVA al 4%;.€ 382,50 

ART. 3 I conseguenti adempimenti amministrativi e contabili verranno disposti con atti successivi.

La presente Determinazione sarà notificata all'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport, ai sensi della L.R. del 13 novembre 1998, n. 31, art. 21, comma 9 e ss.

mm.ii..

Firmato digitalmente da

PAOLA
ZINZULA
17/02/2021 13:32

Determinazione N.253  protocollo n. 3810  del 17/02/2021


		2021-02-17T13:32:16+0100
	PAOLA ZINZULA




